АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]«ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Золотореченск

15 января 2024 г.                                                                              № 01

«Об утверждении схемы расположения земельного участка имеющего местоположение: Россия, Забайкальский край, п. Золотореченск, квартал 6, уч. 147»

Руководствуясь п.2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация городского поселения «Золотореченское» постановляет:
1.  Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 1871 кв. метров, категория земель-земли населенных пунктов, территориальная зона Ж-4- зона малоэтажной жилой застройки – используется для размещения индивидуальных жилых домов с придомовыми участками для ведения личного хозяйства, огородничества, ведения садоводства и дачного хозяйства, не требующего организации санитарно-защитных зон в населенных пунктах, вид разрешенного использования - «для индивидуального жилищного строительства».
1. После составления межевого плана и постановки на кадастровый учет, провести отвод земельного участка в установленном законом порядке.
1. Присвоить вновь образуемому земельному участку, указанного в п.1 настоящего постановления следующий адрес: Россия, Забайкальский край, Оловяннинский район, п.Золотореченск, квартал 6, уч. 147.
1. Семендяева Лариса Витальевна обеспечить проведение работ по образованию земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка.
1. Семендяева Лариса Витальевна обратиться в орган регистрации без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете образуемого земельного участка.
1. Направить данное решение в срок не более чем пяти рабочих дней со дня принятия в орган регистрации прав с приложением схемы расположения земельного участка.
1. Признать утратившим силу Постановление от 07.12.2023г. № 54 «Об утверждении схемы расположения земельного участка имеющего местоположение: Россия, Забайкальский край, п. Золотореченск, квартал 6, уч. 147».
       8.  Данное постановление вступает в силу с момента издания.
       9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Золотореченское»	             Н.В.Верхотурова